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SUSTAINABLE CITIES AND COMMUNITIES 
   

NAMANGAN STATE UNIVERSITY 

Namangan davlat universitetida San’at va me’rosni qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha amalga oshirilgan 

ishlar yuzasidan ma’lumot 

 Namangan davlat universiteti axborot resurs markazi fondida 15896 nomda 275813 ta kitob 
mavjud bo‘lib, viloyat xalq ta’limi boshqarmasi tasarrufidagi umuta’lim maktab o‘quvchilari va 
o‘qituvchilari, viloyat sog‘liqni saqlash boshqarmasi tizimi tasarrufidagi tibbiy xodimlari hamda 
“Mahallalarda yoshlar bilan ishlash tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF 
92-sonli farmoni asosida hamkorlik qilinayotgan  hududdagi 10 ta mahalla fuqarolar yig‘inlari aholisi 
uchun axborot resurs markazi xizmatlaridan bepul foydalanishni tashkil etgan. 

Namangan davlat universiteti Namangan viloyat  tarixi va madaniyati davlat muzeyi bilan 

shartnoma asosida 6900 nafar talabalar va professor o‘qituvchilar uchun universitet hisobidan 

13 800 000 so‘m mablag‘ hisobiga  Namangan viloyat  tarixi va madaniyati davlat muzeyiga sayohatlar 

uyushtirishni ta’minladi. Universitet san’atshunoslik fakulteti tomonidan 2022 yilda tashkil etilgan 61-

xalqaro gullar festivalida rasmlar ko‘rgazmasida mahalliy aholi va xorijiy mehmonlar bevosita ishtirok 

etdilar, shuningdek Ilg‘or MFY fuqarolari aholisi uchun 2022-yil mobaynida to‘rt marotaba rasmlar 

ko‘rgazmasini tashkil etildi.  
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Namangan davlat universiteti talabalari “Moziyga sayohat” dasturi doirasida Qatagon 

qurbonlari merosini yanada chuqur organish va ularning xotirasini abadiylashtirish maqsadida 

2022 yilda Shahidlar xotirasi maydoni Qatag‘on qurbonlari xotirasi muzeyiga tashrif 

uyushtirlidi. 

 

Namangan davlat universiteti tasarrufidagi universitet talabalaridan iborat “Yoshlik”, 

“Umid” xalq cholg‘ulari kamer orkestri tomonidan universitet talabalari, professor 

o‘qituvchilari hamda “Mahallalarda yoshlar bilan ishlash tizimini tubdan takomillashtirish 

chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF 92-sonli farmoni asosida Namangan shahridan biriktirilfan 

Ilgo‘r, Boburshoh, Qadamjo, Ozod, Chorsu, Diyor, Obi-hayot, Sharq tongi, Nurafshon, 

Baynalminal mahalla fuqarolari yig‘inlarida, viloyat musiqali drama teatrida, universitet faollar 

zalida, talabalar turar joylarida konsert dasturlarini namoish etgan. 
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Universitet “Nihol” talabalar teatr studiyasi tomonidan sahnalashtirilgan 

N.Rashidovaning “Usmon Nosir” musiqali drama asari yuqorida ko‘rsatib o‘tilgan 

“Mahallalarda yoshlar bilan ishlash tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari 

to‘g‘risida”gi PF 92-sonli farmoni asosida Namangan shahridan biriktirilfan Ilgo‘r, Boburshoh, 

Qadamjo, Ozod, Chorsu, Diyor, Obi-hayot, Sharq tongi, Nurafshon, Baynalminal mahalla 

fuqarolari yig‘inlarida, Viloyatning qo‘shni davlatlar bilan chegara hududlari Yangiqo‘rg‘on 

tumanidagi Oq tom, Mamay, Madaniyat MFY aholisi uchun  namoyish etilgan. 

Namangan davlat universiteti “Tasviriy va amaliy san’at” kafedrasi dotsenti V.Buvayev 

2022 yilda Farg‘ona viloyatida tashkil etilgan “Xalqaro Kulolchilik” forumida ishtirok etib 

“Qadimiy an’analarni qayta tiklagan kulol" nominatsiyasi bo‘yicha mutloq g‘olib deb topilib 

1500 aqsh dollari miqdoridagi pul mukofoti bilan taqdirlandi. 

Universitet Musiqa ta’limi va madaniyat fakulteti o‘qituvch-talabalaridan iborat ijodiy 

jamoasi tomonida 2022 yil mobaynida besh  marotaba universitetga biriktirilgan Ilgo‘r, 

Boburshoh, Qadamjo, Ozod, Chorsu, Diyor, Obi-hayot, Sharq tongi, Nurafshon, Baynalminal 

mahalla fuqarolar yig‘inlarida xalq marosimi va bayram jarayonlarini ifodolovchi dasturlarini 

namosih etidi.  

Namangan davlat universiteti o‘quv binolari oralig‘idagi masofa 3 km tashkil etganligi 

sababli mazkur binolar oralig‘ida qatnovni bepul tashkil etish maqsadida 2022 yilda universitet 

budjetdan tashqari mablag‘lari hisobidan 80 ta velosiped harit qilinib, qatnov yo‘lga qo‘yilgan.  
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Namangan davlat universiteti 2022-yilda haftasig besh kunlik ish rejmi joriy etilgan 

bo‘lib, xozirga qadar talabalar 5 kun dars va 1 kun msutqail ta’lim shaklida o‘quv jarayonlarini 

tashkil etib kelinmoqda. Mazkur rejm asosida universitet xodimlari ham besh kunlik ish 

rejmida faoliyat yuritadilar.  

 

Namangan davlat uiniversiteti 2022-yilda talabalar turar joylari uchun oylik badal 

miqdorini 50 000(ellik ming) so‘m etib belgilash orqali talabalarni turar joylari bilan ta’minlab 

kelmoqda. 

Namangan davlat universiteti o‘ziga tegishli o‘quv binolari, talabalar turar joylari va 

ulardagi axborot resurs markazlari, umumiy ovqatlanish shahobchalari, madaniyat zallariga 

aholi kirishini nazorat asosida tashkil etadi. 
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Namangan davlat universitetida 2022 yilda 400 o‘rinli zamonaviy talabalar  turar joyi 

binosi qurish jarayoni boshlangan. 

 

 

  

 


